
  
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LXXXII   СЕСІЯ   VII   СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

від   21  лютого 2020 року                                                                           № 1923  
 

Про внесення змін  до рішення міської 
ради від 27.09.2019 р. № 1732 "Про 
затвердження Програми соціального 
захисту населення Лозівської міської 
об'єднаної територіальної громади на 
2019-2021 роки" 

 

 
​ Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою підтримки найбільш незахищених верств населення, міська 
рада   

В И Р І Ш И Л А : 
 

​ 1. Внести зміни до рішення міської ради від 27.09.2019 р. № 1732 "Про 
затвердження Програми соціального захисту населення Лозівської міської 
об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки ", а саме: 

1.1.​ Викласти п.10 Паспорту Програми в новій редакції: 
10. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього, 
у тому числі: 

2019 рік – 8364,605 тис.грн. 
2020 рік – 9543,626 тис.грн. 
2021 рік - 5771,3 тис.грн. 

10.1. Кошти  державного бюджету - 
10.2. Кошти  обласного бюджету 2019 рік – 2326,605 тис.грн. 

2020 рік -  4083,826 тис.грн. 
2021 рік -  - 

10.3. Кошти  міського бюджету 2019 рік – 6038,0 тис.грн. 
2020 рік – 5459,8 тис.грн. 
2021 рік - 5771,3 тис.грн. 

2.​ Викласти в новій редакції додаток 1 "Ресурсне забезпечення 
Програми соціального захисту населення Лозівської міської об'єднаної 
територіальної громади на 2019-2021 роки" до Програми соціального захисту 
населення Лозівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 
роки": 

тис.грн. 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на  
виконання програми 

Етапи виконання програми Усього витрат 
на виконання 

програми 
2019 2020  2021  

Обсяг ресурсів, всього: 
в т.ч. 

8364,605 9543,626 5771,3 23679,531 

Державний бюджет - - - - 
Обласний бюджет 2326,605 4083,826 - 6410,431 



2 
 
Міський бюджет 6038,0 5459,8 5771,3 17269,1 
Кошти не бюджетних джерел - - - - 

 

3.​ Внести зміни в додаток 2 "Напрями діяльності та заходи Програми 
соціального захисту населення Лозівської міської об'єднаної територіальної 
громади на 2019-2021 роки" до Програми соціального захисту населення 
Лозівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки, а саме: 

3.1.​ Викласти пункт 18 в наступній редакції: 
тис.грн. 

№ 
з/п 

Назва 
напрям

у 
діяльно

сті 
(пріори

тетні 
завдан

ня) 

Перелік заходів Програми Строк 
вико- 
нання 
заходу 

Відповід
альні 

виконав
ці 

Фінансування за роками, 
тис.грн. 

Очікув
ані 

результ
ати 2019 2020 2021 

18. Забез
печен
ня 
санат
орно-
курор
тним 
лікув
анням 
окрем
их 
пільг
ових 
катег
орій 
грома
дян 

18.1. Забезпечення 
санаторно-курортним 
лікуванням осіб з 
інвалідністю, ветеранів 
війни, осіб, на яких 
поширюється дія Законів 
України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту» та 
«Про жертви нацистських 
переслідувань» у 
санаторно-курортних 
закладах Харківської 
області за рахунок 
трансферту з обласного 
бюджету 

2019-20
21 

УПСЗН 
Лозівськ
ої МР   

1702,725 3546,194 - Збільше
ння 
кількост
і осіб 
пільгов
ого 
континг
енту, 
охоплен
их 
санатор
но-куро
ртним 
лікуван
ням  

18.2. Забезпечення 
санаторно-курортним 
лікуванням громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи, віднесених до 
категорії 1 за рахунок 
трансферту з обласного 
бюджету 

204,4 - - 

18.3. Забезпечення 
санаторно-курортним 
лікуванням постраждалих 
громадян, віднесених до 
категорії 2, та потерпілих 
дітей (крім дітей з 
інвалідністю, інвалідність 
яких пов’язана з 
Чорнобильською 
катастрофою) за рахунок 
трансферту з обласного 
бюджету 

157,08 280,832 - 



3 
 
№ 
з/п 

Назва 
напрям

у 
діяльно

сті 
(пріори

тетні 
завдан

ня) 

Перелік заходів Програми Строк 
вико- 
нання 
заходу 

Відповід
альні 

виконав
ці 

Фінансування за роками, 
тис.грн. 

Очікув
ані 

результ
ати 2019 2020 2021 

18.4. Забезпечення 
відпочинком у 
санаторно-курортних 
закладах Харківської 
області осіб, які 
безпосередньо брали 
участь в антитерористичній 
операції чи здійсненні 
заходів із забезпечення 
національної безпеки і 
оборони, із відсічі і 
стримування збройної 
агресії Російської федерації 
в Донецькій та Луганській 
областях у районах її 
проведення, членів їх сімей 
та членів сімей загиблих 
учасників бойових дій   за 
рахунок трансферту з 
обласного бюджету 

262,4 256,8 - 

3.2. Загальну суму видатків Програми соціального захисту населення 
Лозівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки 
збільшити на 4083,826 тис.грн. 

 Рядок "Всього кошти обласного бюджету" викласти в новій редакції:  
№ 
з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 
заходів 

Програми 
Строк 
вико- 
нання 
заходу 

Відповід
альні 

виконав
ці 

Фінансування за роками, тис.грн. Очікувані 
результати 

2019 2020 2021  
1 2 3 4 5 6 7 8 10 

Всього кошти обласного бюджету: 2326,605 4083,826 -  
​3.3. Рядок "Разом" викласти в новій редакції:   

№ 
з/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 
заходів 

Програми 
Строк 
вико- 
нання 
заходу 

Відповід
альні 

виконав
ці 

Фінансування за роками, тис.грн. Очікувані 
результати 

2019 2020 2021  
1 2 3 4 5 6 7 8 10 

РАЗОМ: 8364,605 9543,626 5771,3  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з 

гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку міста та інформаційних 
технологій (Зикова Т.Б.), з питань бюджету та залучення інвестицій 
(Загребельний Д.Ю.). 
 
Міський голова                                                                      С.В.ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
​ ​ ​      
Кіпкало, 5-18-02​ ​ ​ ​ ​ ​       ​   


